湘桥区 “房地一体”不动产登记公告

[编号：房地一体(2024)00689号]
经湘桥区农村“房地一体”工作专班审定，我机构拟对下列不动产权利予以首次登记，根据《不动产登记暂行条例实施细则》第十七条的规定，现予公告。如有异议，请自本公告之日起十五个工作日内将异议书面材料送达我机构。逾期无人提出异议或者异议不成立的，我机构将予以登记。

异议书面材料送达地址：潮州大道北段1279号潮州市自然资源局

联系方式：0768-2263193

	序号
	登记申请人
	不动产权利类型
	不动产坐落
	不动产单元号
	批准登记发证面积
	用途
	备注

	土地面积(平方米)
	房屋面积平方米)

	1
	陈海丹
	宅基地使用权及房屋所有权
	潮州市湘桥区铁铺镇桂林村尾池二巷8号
	445102112206JC80180F00010001
	38.70
	58.73
	农村宅基地/住宅

	2
	陈汉松
	宅基地使用权及房屋所有权
	潮州市湘桥区铁铺镇桂林村新祠堂后22号
	445102112206JC80475F00010001
	44.32
	44.32
	农村宅基地/住宅

	3
	陈真亮
	宅基地使用权及房屋所有权
	湖州市湘桥区铁铺镇桂林村尾池三巷11号
	445102112206JC80236F00010001
	74.70
	132.60
	农村宅基地/住宅

	4
	陈焕辉
	宅基地使用权及房屋所有权
	潮州市湘桥区铁铺镇桂林村尾池五巷5号
	445102112206JC80195F00010001
	75.79
	136.28
	农村宅基地/住宅

	5
	陈英木
	宅基地使用权及房屋所有权
	潮州市湘桥区铁铺镇桂林村埕尾二巷1号
	445102112206JC80218F00010001
	47.86
	47.86
	农村宅基地/住宅

	6
	陈利书
	宅基地使用权及房屋所有权
	潮州市湘桥区铁铺镇桂林村尾池四巷1号
	445102112206JC80187F00010001
	77.46
	95.79
	农村宅基地/住宅

	7
	陈振成
	宅基地使用权及房屋所有权
	潮州市湘桥区铁铺镇桂林村祠堂头17号
	445102112206JC80202F00010001
	34.58
	56.55
	农村宅基地/住宅

	8
	陈鸿达
	宅基地使用权及房屋所有权
	潮州市湘桥区铁铺镇桂林村大坵母二巷3号
	445102112206JC80543F00010001
	29.05
	29.05
	农村宅基地/住宅

	9
	陈汉群
	宅基地使用权及房屋所有权
	潮州市湘桥区铁铺镇桂林村新祠堂后21号
	445102112206JC80477F00010001
	84.00
	164.35
	农村宅基地/住宅

	10
	陈亿君
	宅基地使用权及房屋所有权
	潮州市湘桥区铁铺镇桂林村外围1号
	445102112206JC80311F00010001
	119.90
	250.05
	农村宅基地/住宅

	11
	陈智辉
	宅基地使用权及房屋所有权
	潮州市湘桥区铁铺镇桂林村尾池三巷5号
	445102112206JC80182F00010001
	39.35
	75.50
	农村宅基地/住宅

	12
	陈伟达
	宅基地使用权及房屋所有权
	潮州市湘桥区铁铺镇桂林村大坵母二巷4号
	445102112206JC80545F00010001
	31.55
	31.55
	农村宅基地/住宅

	13
	陈锦冬
	宅基地使用权及房屋所有权
	潮州市湘桥区铁铺镇桂林村尾池一巷4号
	445102112206JC80317F00010001
	38.69
	77.38
	农村宅基地/住宅

	14
	潘月刁
	宅基地使用权及房屋所有权
	潮州市湘桥区铁铺镇桂林村新祠堂后3号
	445102112206JC80497F00010001
	80.00
	86.91
	农村宅基地/住宅

	15
	陈森青
	宅基地使用权及房屋所有权
	潮州市湘桥区铁铺镇桂林村山棚后5号
	445102112206JC80036F00010001
	79.17
	184.79
	农村宅基地/住宅

	16
	陈振礼
	宅基地使用权及房屋所有权
	潮州市湘桥区铁铺镇桂林村尾池二巷11号
	445102112206JC80178F00010001
	37.16
	62.49
	农村宅基地/住宅

	17
	陈秋华
	宅基地使用权及房屋所有权
	潮州市湘桥区铁铺镇桂林村祠堂头33号
	445102112206JC80083F00010001
	16.44
	16.44
	农村宅基地/住宅

	18
	陈森辉
	宅基地使用权及房屋所有权
	潮州市湘桥区铁铺镇桂林村祠堂头3号
	445102112206JC80239F00010001
	35.42
	58.75
	农村宅基地/住宅

	19
	陈典雄
	宅基地使用权及房屋所有权
	潮州市湘桥区铁铺镇桂林村大坵母二巷11号
	445102112206JC80323F00010001
	13.50
	13.50
	农村宅基地/住宅

	20
	陈森群
	宅基地使用权及房屋所有权
	潮州市湘桥区铁铺镇桂林村新祠堂后16号
	445102112206JC80476F00010001
	80.00
	189.52
	农村宅基地/住宅

	21
	陈奕容
	宅基地使用权及房屋所有权
	潮州市湘桥区铁铺镇桂林村尾池三巷1号
	445102112206JC80184F00010001
	78.23
	156.46
	农村宅基地/住宅

	22
	陈森豪
	宅基地使用权及房屋所有权
	潮州市湘桥区铁铺镇桂林村尾池一巷6号
	445102112206JC80319F00010001
	38.80
	66.59
	农村宅基地/住宅

	23
	陈愈燕
	宅基地使用权及房屋所有权
	潮州市湘桥区铁铺镇桂林村祠堂头31号
	445102112206JC80535F00010001
	35.33
	35.33
	农村宅基地/住宅

	24
	陈灿跃
	宅基地使用权及房屋所有权
	潮州市湘桥区铁铺镇桂林村埕尾一巷5号
	445102112206JC80404F00010001
	69.22
	102.90
	农村宅基地/住宅

	25
	陈森雄
	宅基地使用权及房屋所有权
	潮州市湘桥区铁铺镇桂林村尾池一巷5号
	445102112206JC80318F00010001
	38.46
	66.00
	农村宅基地/住宅

	26
	陈界川
	宅基地使用权及房屋所有权
	潮州市湘桥区铁铺镇桂林村尾池五巷7号
	445102112206JC80094F00010001
	72.26
	116.93
	农村宅基地/住宅

	27
	陈锦城
	宅基地使用权及房屋所有权
	潮州市湘桥区铁铺镇桂林村尾池一巷16号
	445102112206JC80232F00010001
	37.41
	61.02
	农村宅基地/住宅

公告单位：潮州市自然资源局

2024年 11 月 6 日